МУ «Управление образования Надтеречного муниципального района ЧР»

П Р И К А З

« &  » I P S '  2015г. №

с.п.Знаменское
О приемке пунктов проведения
экзаменов на территории Надтеречного
муниципального района

В целях соблюдения п. 20 Порядка проведения государственной итоговой
аттестации по образовательным программам среднего общего образования,
утвержденного приказом Министерства образования и науки Российской
Федерации от 26.12.2013 № 1400, Методическими рекомендациями по
подготовке и проведению единого государственного экзамена в пунктах
проведения экзамена в 2015 году, приказом Министерства образования и науки
Чеченской Республики от 06.03.2015 № 244-п «Об организованном завершении
2014-2015 учебного года»

п р и к а з ы в а ю :

1. Создать комиссию по приемке пунктов проведения экзаменов (далее -
ППЭ) на территории Надтеречного муниципального района (далее -  комиссия).

2. Утвердить следующий состав комиссии:
Закаева А. С.-председатель комиссии - начальник управления

образования Надтеречного муниципального района, член государственной
экзаменационной комиссии, председатель комиссии по приемке ППЭ;

Члены комиссии:
Р.А.Яхъяева- заместитель начальника управления образования

Надтеречного муниципального района.
А.Т.Магомадов -ведущий специалист управления образования

Надтеречного муниципального района.
- И.С.Итраева-начальник отдела методического обеспечения управления

образования Надтеречного муниципального района.
М.К.Абдулкадырова. -ведущий специалист отдела методического

обеспечения управления образования Надтеречного муниципального района.
3. Комиссии произвести приемку ППЭ в следующие сроки:
- ППЭ -  МБОУ «СОШ № 2 с.п. Гвардейское» -  21 мая 2014 года.
- ППЭ - МБОУ «СОШ № 3 с.п. Знаменское» -  21 мая 2014 года.
- ППЭ -  МБОУ «Гимназия №10 с.п. Знаменское» -  22 мая 2014 года.
- ППЭ - МБОУ «СОШ №2 с.п. Верхний Наур» - 22 мая 2014 года.

2

4. Членам комиссии:
- руководствоваться Порядком проведения государственной итоговой

аттестации по образовательным программам среднего общего образования,
утвержденного приказом Министерства образования и науки Российской
Федерации от 26.12.2013 № 1400, Методическими рекомендациями по
подготовке и проведению единого государственного экзамена в пунктах
проведения экзамена в 2015 году;

- оформить результаты работы комиссии по форме протокола готовности
ППЭ (приложение прилагается).

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

А.С. Закаева